[bookmark: sub_1]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗЕЙСКИЙ РАЙОН
ОВСЯНКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	         18.09 2015

		                              № 53

с.Овсянка

	О внесении изменений в Решение Овсянковского сельского Совета народных депутатов от 24.12.2014г. №63«О бюджете Овсянковского сельсовета Зейского района на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»

В связи с уточнением расходов бюджета Овсянковского сельсовета, сельский Совет народных депутатов

р е ш и л:

1.Внести в Решение Овсянковского сельского Совета народных депутатов от 24.12.2014г. №63 «О бюджете Овсянковского сельсовета Зейского района на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» следующие изменения:
1.1.Уменьшить расходную часть бюджета сельсовета на 2015 год на сумму 1078,57 руб., по главному распорядителю средств Администрация Овсянковского сельсовета по коду бюджетной классификации расходов Гл 025 РзПРз 0502 ЦСР 7774530 ВР 200.
1.2.Увеличить расходную часть бюджета сельсовета на 2015 год на сумму 1078,57 руб. по главному распорядителю средств Администрация Овсянковского сельсовета по коду бюджетной классификации расходов Гл 025 РзПРз 0502 ЦСР 0104548 ВР 200.
[bookmark: sub_2]2.Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания, распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года, подлежит обнародованию и внесению в базу данных нормативно – правовых актов органа местного самоуправления поселения.

Врио Главы Овсянковского сельсовета                                                                 Д.В.Чичик